Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2019  № 218

с. Успенское

О согласовании предложений о

перечне имущества, передаваемого

в муниципальную собственность

Чудовского муниципального

района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации»
 Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

 Согласовать предложения о перечне имущества, находящегося в
собственности Успенского сельского поселения предлагаемого к передаче в

муниципальную собственность Чудовского муниципального района,

входящего в его состав согласно приложению.

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин

Утвержден

решением Совета депутатов

Успенского сельского поселения

                      от 28.11.2019          № 218

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, передаваемого в собственность Администрации

Чудовского муниципального района

Полное

наименование

организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения

имущества (в

отношении

объектов

недвижимого

имущества)

Индивидуализирующая

характеристика

имущества

Администрация

Успенского

сельского

поселения

квартира № 4 д. Корпово,

ул. Парковая, д.15

29,7 кв.м.

однокомнатная

квартира на 2 этаже д.

Корпово ул.

Парковая.15